
区政報告会案内 根津地区 

 梅花の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、区議会議員を目指す志を胸にご支援をお願いした 4 年前、多くのみなさまに

ご支援の輪を広げていただき、区議会に送り出していただきました。この 4 年間は

振り返る暇もなく、ただただ全力で走り抜けて参りました。 

みなさまにおかれましては、4 年間の活動を先ずはしっかりとご報告させていただき

たく存じます。 

みなさまご多忙とは存じますが、ぜひご出席を賜ります様お願い申し上げます。 

 

      佐藤ごういち 

記 

日時: 2019 年 3 月 2 日(土) 19：00 開演 
                   （18：30  会場） 

場所: 不忍通りふれあい館 地下 1 階ホール 
文京区根津 2-20-7 ☏03-3822-0040 

 
 

 

 

 

ご不明点等ございましたら、 

下記までご連絡をお願い致します。 

事務局担当：森 📞070-6441-3623 

 

 

自民党文京区議会議員 


